
JIHOČESKÁ UNIVERZITA V ČESKÝCH BUDĚJOVICÍCH 
EKONOMICKÁ FAKULTA 

 
 
 

O P A T Ř E N Í   D Ě K A N K Y  EF  č. 1/2009 
 

k povinnostem studentů vyjíždějících na zahraniční studijní pobyty 
 

 
1. Před výjezdem do zahraničí 

Student si před výjezdem zjistí na zahraniční univerzitě nabídku kurzů, které by chtěl 
absolvovat a vyhledá na webových stránkách dané univerzity (fakulty), nebo si vyžádá 
na příslušné zahraniční univerzitě sylaby těch předmětů, které by chtěl uznat za 
předměty z nabídky Ekonomické fakulty JU v Českých Budějovicích. Příslušné sylaby 
předmětů předloží ke schválení na Oddělení pro vnější vztahy spolu s řádně 
vyplněnými formuláři – Application Form, Learning Agreement a Žádost o uznání 
předmětů, kde uvede ty předměty, které by po úspěšném absolvování chtěl uznat. 
Rozhodnutí o uznání předmětů je v plné kompetenci proděkana pro vnější vztahy a 
proděkana pro pedagogickou činnost.   
 

2. Během pobytu v zahraničí 
Během studijního pobytu si student může změnit strukturu studovaných předmětů. 
Změnu předmětů může učinit, ve zdůvodněných případech, vyplněním formuláře 
Changes to Original Proposed Study Programme, který musí být schválen 
zahraniční i domácí univerzitou / fakultou. Změna musí být schválena před návratem 
studenta ze zahraničního pobytu. 
 

3. Po návratu ze zahraničí 
Po návratu ze zahraničního studijního pobytu student předloží Oddělení pro vnější 
vztahy Transcript of Records, na jehož základě bude učiněn zápis do systému STAG 
včetně uznání příslušných předmětů. Studentovi bude přiznán počet kreditů, který 
získá na zahraniční univerzitě. Předměty, které nebudou uznány, budou započteny jako 
předměty nepovinné. Absolvované předměty ze zahraniční univerzity budou zapsány 
do indexu a uvedeny v Diploma Supplement.  

 
 
 

Prof. Ing. Magdalena Hrabánková, CSc., prof. h.c. 
děkanka EF JU 

 
 
 
 
 
 
 
 

 


